MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS COCAL

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUI,

CAMPUS COCAL, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da prova de títulos, a

convocação  para  o  sorteio  do  tema  da  prova  didática  e  a  convocação  para  a  prova  de

desempenho didático,  do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo  Edital 008/2017, de 18 de

agosto de 2017, destinado a contratação de Professores Substitutos  e /ou Temporários por tempo

detrerminado, para atender a necessidade temporária , nos termos da Lei n° 8.745, de 09/12/93

(DOU de 10/12/93), com as alterações da legislação:

RESULTADO PROVA DE TÍTULOS

01-BIOLOGIA

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Elisa Aparecida Alves Paiva 78 Classificada  e  Aprovada  para
Prova Didática

José Rodrigues de Almeida 70 Classificado  e  Aprovado  para
Prova Didática

Lise Maria Mendes Holanda Melo
Ferreira

70 Classificada  e  Aprovada  para
Prova Didática

Francinalda Maria Rodrigues da
Rocha

68 Classificada  e  Aprovada  para
Prova Didática

Elinete Batista Rodrigues 65 Classificada  e  Aprovada  para
Prova Didática

Francisco das Chagas Vieira Santos 65 Classificado

Vanessa Menezes Costa 60 Classificada

Josenir Teixeira Camara 60 Classificada

Marciela Lopes Ferreira 55 Classificada

Carla Katiane dos Santos de Oliveira 52 Classificada

Raiana Cristina Simião Araujo 52 Classificada

Laércio de Sousa Saraiva 50 Classificado

Celyane Alves Piauilino 50 Classificada

Adriane Camila Batista de Sousa 50 Classificada

Juliana Gomes Cardoso Carvalho 49 Classificada

Jefferson Nunes dos Santos 49 Classificado

Gisele Andrade da Silva 45 Classificada

Roseane Cássia Galeno Oliveira 45 Classificada

Natália de Araujo Dionisio 45 Classificada

Ohana Rafaela Morais Sá 44 Desclassificada  (descumprimento
do item 7.1 do Edital nº 008/2017)

Marilha Vieira de Brito 40 Desclassificada  (descumprimento
do item 7.1 do Edital nº 008/2017)

Maria Raquel Veras de Carvalho 40 Desclassificada  (descumprimento
do item 7.1 do Edital nº 008/2017)

Idglan Sá de Lima 40 Desclassificado  (descumprimento
do item 7.1 do Edital nº 008/2017)

Akassio da Silva Marques 15 Desclassificado  (descumprimento
dos  itens  5.5  e  7.1  do  Edital  nº
008/2017)

Francielly Carvalho Meneses de
Almeida

04 Desclassificada  (descumprimento
dos  itens  5.5  e  7.1  do  Edital  nº
008/2017)

Aline Carvalho da Silva 00 Desclassificada  (descumprimento
dos  itens  5.5  e  7.1  do  Edital  nº
008/2017)

Maria Ivamara Soares Macedo 00 Desclassificada  (descumprimento
dos  itens  5.5  e  7.1  do  Edital  nº
008/2017)

Paula Danielle Farias dos Santos 00 Desclassificada  (descumprimento
dos  itens  5.5  e  7.1  do  Edital  nº
008/2017)

02-DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS/LIBRAS

Sheila Maria Ferreira Paz 60 Classificada e Aprovada para
Prova Didática

Luciana Feitosa da Costa 45 Classificada e Aprovada para
Prova Didática

Liliane Mendes Marreiros Vieira
05

Desclassificada (descumprimento
dos itens 5.5 e 7.1 do Edital nº
008/2017)

03-QUÍMICA

Orivaldo da Silva Lacerda Júnior 85 Classificado e Aprovado para
Prova Didática

Williams Pereira Batista 72 Classificado e Aprovado para
Prova Didática

Tiago Linus Silva Coelho 62 Classificado e Aprovado para
Prova Didática

Rusbene Bruno Fonseca de Carvalho 60 Classificado e Aprovado para
Prova Didática

Rosangela de Carvalho Gomes 58 Classificada e Aprovada para
Prova Didática

Samara Raquel Pereira Oliveira 53 Classificada

Arcangela Alves de Freitas 50 Classificada

Cleane da Costa Paz 50 Classificada

Liderlânio de Almeida Araujo 50 Classificado

Francisco das Chagas Pereira
Andrade

45 Classificado

Emanuelly Elanny Andrade Pinheiro 40 Desclassificada (descumprimento
do item 7.1 do Edital nº 008/2017)

Mariana Chaves Santos 0 Desclassificada (descumprimento
dos itens 5.5 e 7.1 do Edital nº
008/2017)

Jorge Fernando Castro Silva 0 Desclassificado (descumprimento
dos itens 5.5 e 7.1 do Edital nº
008/2017)

Cocal, 04 de setembro de 2017

MARIA DOS REMÉDIOS DE BRITO SILVA
Diretora Geral

Instituto Federal De Educação, Ciência e Tecnologia Do Piauí
Campus Cocal

CONVOCAÇÃO

Conforme o item 7.4 do Edital nº 008/2017, ficam convocados os seguintes candidatos, para a
realização do sorteio dos temas para a prova didática, a se realizar em 11 de setembro de 2017 na
sala da Coordenação Pedagógica do IFPI campus Cocal:

01-BIOLOGIA

Elisa Aparecida Alves Paiva 11/09/2017 às 08h00

José Rodrigues de Almeida 11/09/2017 às 09h00

Lise Maria Mendes Holanda Melo Ferreira 11/09/2017 às 10h00

Francinalda Maria Rodrigues da Rocha 11/09/2017 às 14h00

Elinete Batista Rodrigues 11/09/2017 às 15h00

02-DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS/LIBRAS

Sheila Maria Ferreira Paz 11/09/2017 às 14h00

Luciana Feitosa da Costa 11/09/2017 às 15h00

03-QUÍMICA

Orivaldo da Silva Lacerda Júnior 11/09/2017 às 08h00

Williams Pereira Batista 11/09/2017 às 09h00

Tiago Linus Silva Coelho 11/09/2017 às 10h00

Rusbene Bruno Fonseca de Carvalho 11/09/2017 às 14h00

Rosangela de Carvalho Gomes 11/09/2017 às 15h00

Endereço IFPI campus Cocal: Rodovia PI 213, km 21, Zona Rural, Cocal-PI.

Cocal, 04 de setembro de 2017

MARIA DOS REMÉDIOS DE BRITO SILVA
Diretora Geral

Instituto Federal De Educação, Ciência e Tecnologia Do Piauí
Campus Cocal

CONVOCAÇÃO

Conforme o item 7.4 do Edital nº 008/2017, ficam convocados os seguintes candidatos, para a
realização da prova de desempenho didático, a se realizar em 12 de setembro de 2017 em salas
de aula do IFPI campus Cocal:

01-BIOLOGIA

Elisa Aparecida Alves Paiva 12/09/2017 às 08h00

José Rodrigues de Almeida 12/09/2017 às 09h00

Lise Maria Mendes Holanda Melo Ferreira 12/09/2017 às 10h00

Francinalda Maria Rodrigues da Rocha 12/09/2017 às 14h00

Elinete Batista Rodrigues 12/09/2017 às 15h00

02-DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS/LIBRAS

Sheila Maria Ferreira Paz 12/09/2017 às 14h00

Luciana Feitosa da Costa 12/09/2017 às 15h00

03-QUÍMICA

Orivaldo da Silva Lacerda Júnior 12/09/2017 às 08h00

Williams Pereira Batista 12/09/2017 às 09h00

Tiago Linus Silva Coelho 12/09/2017 às 10h00

Rusbene Bruno Fonseca de Carvalho 12/09/2017 às 14h00

Rosangela de Carvalho Gomes 12/09/2017 às 15h00

Endereço IFPI campus Cocal: Rodovia PI 213, km 21, Zona Rural, Cocal-PI.

Cocal, 04 de setembro de 2017

MARIA DOS REMÉDIOS DE BRITO SILVA
Diretora Geral

Instituto Federal De Educação, Ciência e Tecnologia Do Piauí
Campus Cocal